

Proces-Automatik ApS

Møllehaven 8
4040 Jyllinge
CVR-nr. 41 24 88 58

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2023

Lasse Jespersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proces-Automatik ApS
Møllehaven 8
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 41 24 88 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 6. marts 2020

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Lasse Jespersen
Christian Esben Sørensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at tilbyde virksomheder i automationsbranchen udvikling af autogenereringssoftware for strukturering af automationsprojekter samt tilpasning af PLC Standarder. Derudover konsulenttydelser i form af PLC-programmering, rådgivning i forbindelse med design, drift og vedligehold af tekniske anlæg samt udarbejdelse af el-dokumentation for tavlekonstruktion m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 768.821, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.130.611.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.937.585	6.334.368
Personaleomkostninger	1	-4.736.503	-4.308.221
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		1.201.082	2.026.147
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-191.305	-267.280
Resultat før finansielle poster		1.009.777	1.758.867
Finansielle omkostninger		-11.330	-23.535
Resultat før skat		998.447	1.735.332
Skat af årets resultat	2	-229.626	-364.233
Årets resultat		768.821	1.371.099
Foreslået udbytte		800.000	1.350.000
Overført resultat		-31.179	21.099
		768.821	1.371.099

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		76.334	319.333
Immaterielle anlægsaktiver		76.334	319.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.203	87.040
Indretning af lejede lokaler		80.048	0
Materielle anlægsaktiver		181.251	87.040
Deposita		45.505	0
Finansielle anlægsaktiver		45.505	0
Anlægsaktiver i alt		303.090	406.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		965.363	1.840.538
Andre tilgodehavender		10.000	15.170
Udskudt skatteaktiv		45.914	50.304
Selskabsskat		123.529	0
Periodeafgrænsningsposter		3.568	13.797
Tilgodehavender		1.148.374	1.919.809
Likvide beholdninger		584.894	1.423.159
Omsætningsaktiver i alt		1.733.268	3.342.968
Aktiver i alt		2.036.358	3.749.341

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		270.611	301.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.350.000
Egenkapital		<u>1.130.611</u>	<u>1.711.789</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.340	851.147
Selskabsskat		0	203.164
Anden gæld		813.407	983.241
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>905.747</u>	<u>2.037.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>905.747</u>	<u>2.037.552</u>
Passiver i alt		<u><u>2.036.358</u></u>	<u><u>3.749.341</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	301.790	1.350.000	1.711.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets resultat	0	-31.179	800.000	768.821
Egenkapital 31. december 2022	60.000	270.611	800.000	1.130.611

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.618.063	4.212.996
Pensioner	64.200	44.500
Andre omkostninger til social sikring	54.193	50.725
Andre personaleomkostninger	47	0
	<u>4.736.503</u>	<u>4.308.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	225.236	414.568
Årets udskudte skat	4.390	-29.906
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-20.429
	<u>229.626</u>	<u>364.233</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Jespersen

Proces-Automatik ApS CVR: 41248858

Direktør

Serienummer: bff8c5e0-8419-44c0-aa68-1eec9a7e298f

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-04-05 13:56:09 UTC



Christian Esben Sørensen

Direktør

På vegne af: Proces-Automatik ApS

Serienummer: cb89dab1-5219-4f8a-a107-efff32e72a2c

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-07 14:39:59 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-07 15:12:33 UTC



Lasse Jespersen

Proces-Automatik ApS CVR: 41248858

Dirigent

Serienummer: bff8c5e0-8419-44c0-aa68-1eec9a7e298f

IP: 185.126.xxx.xxx

2023-04-07 15:25:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: TUXAQ-TNECV-60QPZ-U0VUH-C685A-LHMVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>